DACIUS mediolanensis domum ab habitatione demonum liberat	.XXIII. LXXXII. a.
DAGOBERTUS in Francia regnat	.XXIII. XXXV.
DAGOBERTUS idem moritur et meritis beati Dionisii a dampnatione perpetua liberatur	.XXIII. LXXX. b.
DALMACIA regio describitur	.II. LXXII. b.
DAMASCUS civitas a Francis obcessa et cito capienda dolo principum palestinorum liberatur	.XXVIII. LXXXVII. d.
DAMASCUS et loca vicina describuntur	.XXXII. LXI. a.
DAMASUS ecclesie romane presidet et super adulterio accusatus se purgat	.XV. XLIX. a.
DAMASUS instituit psalmos in horis canonicis nocte dieque cantari	.XV. XLIX. b.
DAMASI pape et Jeronimi quedam gesta	.XVII. XCII. b.
DAMASUS II ^{us} ecclesie romane presidet	.XVIII. III. d.
DAMASUS III ^{us} ecclesie romane presidet	.XXVI. XXIIII<=XXVII>. c.
DAMIANI et Cosme gesta, passio et miracula	.XIII. XLIII. et s.
DAMIETA a Christianis capitur et destruitur	.XXX. LXXXVII. et s.
DAMIETA redditur Saracenis pro redēptione legati capti et quorundam aliorum	.XXXI. XCIII. et s.
DAMIETA describitur	.XXXIII. LVII. b.
DAMIETA iterum capitur a beato Ludovico rege Francorum	.XXXII. XCVII. et s.
DAMIETA pro redēptione beati Ludovici redditur Saracenis	.XXXII. CI. d.
DAMON et Phicias pitagorici clarent	.III. XXVI.
DAMPNATUR turpius cuius crimen agnoscitur	.III. LVIII. c.
DAMPNATORUM pena et gloria beatorum cuidam militi revelatur	.XXIII. XCI.
DAMPNATORUM miseria et gloria beatorum per quemdam resuscitatum revelatur	.XXIII. CXX. et s.
DAMPNATORUM seu perversorum penalitates describuntur	.XXIX. LXXX.
	Item .XXXI. CXVIII. et s.
DAMPNATORUM penas beati post iudicium videbunt	.XXXII. CXXVIII.
DAMPNUM nisi ex superabundance raro venit	.III. LVIII. d.
DAMPNI turpissimum genus, inconsulta dampnatio	.IX. CVIII. a.
DAMPNUM debet esse eius cuius est meritum	.IX. CXII. d.
QUERE Amissio. Incommodus.	
DAN id est ymaginationis per rationem disposite, cuius est per considerationem pene peccata reprimere, officium describitur	.XXVIII. LXIII. et s.
	Item .LXVIII.
DANIEL prophetat	.III. CXXI. a.
DANIELIS visio super impedimento reditus Iudeorum captivitate	.III. XIII.
DANIELIS mors et prophetia describitur	.III. XVI. e.
DANIELIS abbatis collatio de sterilitate mentis, de pugna spiritus et carnis, de tempore et superbia	.XX. XLIX. et s.
DANS cum tedio mercedem perdit	.XXIIII. XXXIIII. f.
DANORUM rex cum uxore et liberis baptizatur	.XXV. XXXII. a.

	Item .XL. c.
(DAMASUS IIII ^{us} ecclesie romane presidet	.XXVI. XXVII. c.)
DARDANIA regio describitur	.II. LXX. c.
DARE tantum non poterat Alexander quantum poterat Dyogenes refutare	.III. LXVIII. e.
DARE si vis, videto cui	.VI. CVIII. a.
DARE est res ingeniosa	.VII. CVIII. c.
DARE nimis facit ex prodigo predonem	.Ibidem. d.
DANDO ea que habes, tua facis	.IX. CVIII. d.
DARE quo frui quis non potest non facit satis carum deo	.XIII. II. f.
DEDIT totum deo qui sibi nichil retinuit	.XVII. LXXXIII. f.
(f ^o 21 r ^o , col. a)	
DA quod jubes et iube quad vis	.XIX. LXXXII. b.
DARE habenti nichil aliud est quam perdere	.XXI. LXVII. f.
DARE parva magnum non decet	.XXVII. CXI. b.
QUERE Dans. Dator. Donum. Exhibere.	
DARIUS regnat in Perside	.III. XII. e.
DARIUS, filius Iptaxis, regnum Persarum dolose adipiscitur	.III. XXVIII.
DARII ejusdem bella contra Scitas, Macedones, Athenienses et cetera	.III. XXXIII. a.
DARIUS idem moritur	.III. XXXVI. a.
DARIUS IIII ^{us} , qui et Notus dictus, regnat in Perside	.III. LIX. a.
DARIUS idem patriam suam persequitur	.III. XC. c.
DARII et Alexandri mutue epistole invective	.V. XXXVI <=XXVI>.
DARIUS et Perse ab Alexandro vincuntur	.V. XXX.
DARIUS Alexandro se humiliat	.V. XXXIII. c.
	Item .XXXVII.
DARIUS moritur	.CI. XXXVII. f.
DATINE, Emelii et Leoncie passio	.XXI. LXXXVIII. f.
DATORIS conditio bona datum reddit acceptabilius	.VII. CVII. e.
DATE res conditionem in melius dande mutant	.IX. CVIII. d.
DAVID patientia ab Augustino commendatur	.III. LXV.
DAVID in regem inungitur et interficit Goliat	.III. LXIX.
DAVID gesta et hymnologia	.III. LXXI. et s.
DAVID virtutes et penitentia	.III. LXXXIII. et s.
DAVID increpationem Nathan humiliiter suscipit	.III. LXXXIII. a.
DAVID stirpe nati a Domiciano iubentur occidi	.XI. XIII.
DAVID in Uryam tripliciter peccavit: perfidia, adulterio et homicidio	.XXVIII. XXVI. a.
DAVID rex Tartarorum cum tota familia sua occiditur	.XXX. LXIX.
DEBITUM est pocius amittendum quam frater contristandus	.XVI. LXXXVIII. c.
DECALOGI lex datur et ratio numeri decennarii assignatur	.III. VIII. et s.
DECEPTIO in caput deceptoris redundat	.III. III. c.
DECEPTIO per exempla cavetur	.III. VIII. b.